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WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACII
ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwa ,Zakup Sredniego samochodu
ratowniczo-gasniczego dla OSP Krypno”

Na podstawie art. 38 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz.U.2018.1986 z pdin. zm.) , Wykonawca moze zwrocic sie do Zamawiajgcego o
wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkdow zamowienia. Zamawiajqcy jest obowigzany
udzielic wyjasnien niezwtocznie, jednak nie pdzniej niz na 2 dni przed uptywem terminu
skfadania ofert , jezeli wartos¢ zamowienia jest mniejsza niz kwoty okreslone w przepisach
wydanych na podstawie art.11 ust.8 — pod warunkiem Ze wniosek o wyjasnienie tresci
specyfikacji istotnych warunkow zamowienia wplyngt do zamawiajgcego nie pozniej niz do
konica dnia, w ktorym uptywa pofowa wyznaczonego terminu skfadania ofert”.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy udziela odpowiedzi na otrzymane zapytanie do tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia:

Pytanie Nr 1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu zabudowanego w 2019
roku na fabrycznie nowym i nieuzywanym podwoziu z 2018 r.?

OdpowiedZ na pytanie Nr 1: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ dostarczenia pojazdu
zabudowanego w 2019 roku na fabrycznie nowym i nieuzywanym podwoziu z 2018 r.

Pytanie Nr 2: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie samochodu z elektrycznie
sterowanymi szybami w tylnej czesci kabiny?
Odpowiedz na pytanie Nr 2: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z belky sygnalizacyjng
zainstalowang za dachu bez nakfadki kompozytowej?
Odpowiedz na pytanie nr 3: Tak, Zamawiajqcy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie Nr 4: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu ze swiattami tylnymi
tradycyjnymi, tj. bez specjalnego wyprofilowania?



Odpowiedz na pytanie Nr 4: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie Nr 5: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z podfoga skrytek

wykonang z aluminium?
OdpowiedZ na pytanie nr 5: Tak, Zamawiajqcy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie Nr 6: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z oswietleniem pola
pracy w formie trzech skutecznych lamp bez dodatkowej listwy LED nad zaluzjami?
OdpowiedZ na pytanie nr 6: Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowane

rozwigzanie.

Pytanie Nr 7: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wody o

pojemnosci 3000 litrow?
OdpowiedZ na pytanie nr 7: Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowane

rozwiqzanie.

Pytanie Nr 8: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z ostong wyciggarki

wykonang w formie wodoodpornego pokrowca?
OdpowiedzZ na pytanie nr 8: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza proponowane rozwiqzanie.
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